

**UCHWAŁA NR XIII/68/2011**  
**RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE**  
**z dnia 29 września 2011 r.**

**w sprawie zmiany budżetu miasta na 2011 rok.**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami ) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), uchwała się co następuje:

**§ 1**

**Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 17.529,40 zł.**  
w tym :  
- dochody związane z realizacją zadań własnych, o kwotę 17.529,40 zł.,  
zgodnie z załącznikami Nr 1

**§ 2**

**Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 17.529,40 zł.**  
w tym :  
- wydatki na realizację zadań własnych, o kwotę 17.529,40 zł.,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

**§ 3**

**Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta** w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

**§ 4**

**Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:**

**1) po stronie dochodów kwotą 33.304.802,48 zł.**  
w tym:  
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4.702.584,34 zł.  
- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 12.600,00 zł.

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego	627.280,00 zł.
<b>2) po stronie wydatków kwotą</b>	<b>37.310.169,99 zł.</b>
w tym :	
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami	4.702.584,34 zł.
- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej	12.600,00 zł.
- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego	632.595,28 zł.
<b>3) deficytem w kwocie</b>	<b>4.005.367,51 zł.</b>
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :	
- zaciągniętych kredytów ( § 952 )	3.041.333,00 zł.
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych ( § 950 )	964.034,51 zł.

## § 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

## § 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIII/68/2011  
Rady Miejskiej w Sławnie  
z dnia 29 września 2011 r.

### Zwiększenie budżetu miasta na 2011 rok

zadania własne:

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Kwota złotych	
				Dochody	Wydatki
<b>600</b>			<b>TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ</b>	-	<b>14.999,90</b>
	<b>60016</b>		<b>Drogi publiczne i gminne</b>	-	<b>14.999,90</b>
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	-	14.999,90
			<i>Zwiększono wydatki inwestycyjne na realizację projektu pn "Przebudowa ulicy Józefa Chelmońskiego"</i>		
<b>750</b>			<b>ADMINISTRACJA PUBLICZNA</b>	<b>2.529,50</b>	<b>2.529,50</b>
	<b>75023</b>		<b>Urzędy miast</b>	<b>2.529,50</b>	<b>2.529,50</b>
		0970	Wpływy z różnych dochodów	2.529,50	-
		4270	Zakup usług remontowych	-	2.529,50
			<i>Zwiększenie dochodów z wypłaty odszkodowania Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” za uszkodzony sprzęt elektroniczny-kserokopiarka SHARP MX 2600.</i>		
<b>921</b>			<b>KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO</b>	<b>14.999,90</b>	-
	<b>92195</b>		<b>Pozostała działalność</b>	<b>14.999,90</b>	-
		6297	Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorz. województw pozyskane z innych źródeł.	14.999,90	-
			<i>Zwiększono dochody z tytułu otrzymanej refundacji poniesionych wydatków za opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Sławno- umowa z dnia 10.03.2011r.</i>		
				<b>17.529,40</b>	<b>17.529,40</b>



Załącznik Nr 2  
do Uchwały NrXIII/68/2011  
Rady Miejskiej w Sławnie  
z dnia 29 września 2011 r.

**Przeniesienia w budżecie miasta na 2011 rok  
po stronie wydatków**

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Kwota złotych	
				Zmniejszenie	Zwiększenie
<b>600</b>			<b>TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ</b>	<b>21.304,62</b>	<b>30.000,10</b>
	<b>60016</b>		<b>Drogi publiczne gminne</b>	<b>21.304,62</b>	<b>30.000,10</b>
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	21.304,62	30.000,10
			<i>Zmniejszono wydatki na realizację projektu pn. "Przebudowa ul. I Pułku Ułanów, M.C. Skłodowskiej, Wojska Polskiego w kwocie 20.065,08 zł oraz projektu pn. „Przebudowa ul. Chełmońskiego i ul. Kościelnej od ul. Jedności Narodowej do ul. Armii Krajowej i ul. Koszalińskiej” w kwocie 1.239,54 z przeznaczeniem na realizację projektu pn. "Przebudowa ul. Józefa Chełmońskiego"</i>		
<b>852</b>			<b>POMOC SPOŁECZNA</b>	<b>15.000,00</b>	<b>15.000,00</b>
	<b>85215</b>		<b>Dodatki mieszkaniowe</b>	<b>15.000,00</b>	-
		3110	Świadczenia społeczne	15.000,00	-
<b>854</b>			<b>EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA</b>	-	<b>15.000,00</b>
	<b>85415</b>		<b>Pomoc materialna dla uczniów</b>	-	<b>15.000,00</b>
		3240	Stypendia dla uczniów	-	15.000,00
			<i>Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji z przeznaczeniem na dofinansowanie w ramach środków własnych budżetu, świadczenia pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym</i>		

<b>921</b>			<b>KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO</b>	<b>8.695,48</b>	-
	<b>92195</b>		<b>Pozostała działalność</b>	<b>8.695,48</b>	-
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	8.695,48	-
			<i>Zmniejszono wydatki na realizację projektu pn. „ Przebudowa chodnika przy ul. Powstańców Warszawskich wraz z oświetleniem” w kwocie 1.432,43 zł oraz zmniejszono wydatki na budowę oświetlenia iluminacyjnego Bramy Słupskiej o kwotę 7.263,05zł. z przeznaczeniem na realizację projektu pn.”Przebudowa ul. Józefa Chełmońskiego”</i>		
			<b>RAZEM</b>	<b>45.000,10</b>	<b>45.000,10</b>